РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУГЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2025 года                                   № 30                                               с.Кугей

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Кугейского
сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
на 2025 год

       В соответствии с постановлением администрации Кугейского сельского поселения от 16 октября 2024 года № 126 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кугейского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации
Кугейского сельского поселения                                                       Н.О.Шаповалова

Приложение
к постановлению администрации
Кугейского сельского поселения
от 10.01.2025 № 30

Реализация муниципальной программы Кугейского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование мероприятия (результата)/ источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:

	320,0
	320,2
	0,0
	640,2

	2.
	Местный бюджет

	320,0
	320,2
	0,0
	640,2

	3.
	Областной бюджет

	4.
	Федеральный бюджет

	5.
	Внебюджетные источники

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	1.1
	 Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет
	Администрация
Кугейского сельского поселения
	Выполнение в полном объеме социальных обязательств перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан.
	2025
	320,0
	-
	-
	320,0
	-

[bookmark: Par676]
Глава Администрации Кугейского сельского поселения				                                	     Н.О.Шаповалова